(CD 1) Ekeli Yeptho, D/O Axeto Yeptho, H N- 43, Thilixu Village, Dimapur,
Nagaland, Pin 797112
OA/252/2023 nung DEBTS RECOVERY TRIBUNAL GUWAHATI Presiding Officer-
i tuyuba nung ajemdaker Recovery Certificate nung aliba ama na anema (Jointly
and severally/Fully/Limited) sentsüh Rs. 24,03,700/- (Rupees Twenty Four Lakhs
Three Thousand Seven Hundred Only) den pendentellite aser 25.01.2023
nungi sentsüh mouma tashi future  interest @ 11.70% Compound Interest Monthly
aser costs Rs. 27,005 (Rupees Twenty Seven Thousands Five Only) lir.
1. Recovery Certificate nung aliba sentsüh: Rs. 24,03,700.00
2.

[...]

i tuyuba nung ajemdaker Recovery Certificate nung aliba ama na anema (Jointly
and severally/Fully/Limited) sentsüh Rs. 26,25,400.00 (Rupees Twenty Six Lakhs
Twenty Five Thousand Only) den pendentellite aser sentsüh mouma tashi future
interest @ 11.70% Compound Interest Monthly w.e.f.  25.01.2023 to 31.05.2025
aser costs Rs. 29,005 (Rupees Twenty Nine Thousand Five Only) lir.
1. Recovery Certificate nung aliba sentsüh: Rs. 26,25,400.00
2. 01.12.2022 nungi 18.03.2024 tashi interests @ 11.35% Rs. 8,26,551.15
3. Costs Rs. 29,005.00

Rs. 34,80,956.15
    Recovery (-) Rs. 00.00

Rs. 34,80,956.15

2. Osangkaket nung iba sangdong agütsüba sülen anogo 15 tsüngda tekalen